

# AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

İzmi: Kadınana caddesi üzerindeki Belediyeye ait yol fazlasının ziraat bankası arsası ile mübadele işinin incelenmesine dair ..

Esas No. 138

Karar No. 110

1951 yılı toplantı döneminin 12.ci birleşiminin Birinci oturumu I-Haziran-1951 Cuma

Belediye encümeninin 10/3/951 gün ve 356 sayılı oturumunda bahis konusu olan ziraat bankasının yola giden 170 metre karelik saha ile evvelce açık olupta sonradan kapatılan yol fazlasından 220 metre karelik belediyeye ait sahanın mübadelesi hakkında ki karar sureti ve ekli olarak sunulan durum planı incelendikte. Belediyeye ait yol fazlasına civarındaki yapılmış binaların ahengine uygun bir şekilde yapılması veya başka şekilde istifade imkânı olmadığından bu kısmın ziraat bankasına verilmesi zaruridir.

Bankanın 10/3/951 gün ve 261 sayılı yazısının ikinci maddesinde teklif edildiği veçhile mübadele imâ planı bakımından uygun değildir.

Ancak iki saha arasındaki 50 metre karelik farkın bedelinin alınması cihetine gidilmesinin doğru olacağını ve bu durumu da, evvelce bankanın 5/7/950 gün ve 565 sayılı yazısında kabul etmiş olduğu saygı ile arz olunur. Deye yazılı Belediye mühendisliğinin 16/3/951 gün ve 114 sayılı yazısı okundu:

## K A R A R

Ziraat bankası ile pansiyon arasındaki 220 metre karelik belediyeye ait arsanın ziraat bankasının yola katılması ve istimplaki zaruri olan arsa parçaları ile mübadelesi belediye meclisinin 10/Ekim/950 gün ve 155 sayılı oturumunda tekarrür etmiş ve bu konuda ziraat bankası ile vaki olan muhabere neticesinde evraka ekli olan cevabi yazı alınmıştır.

Bankanın yaptığı mukabil teklif yukarıda gün ve sayısı bildirilen belediye meclis kararına tamamen aykırı olduğu anlaşıldığından gereğinin belediye meclisince tetkik ve icabının karara bağlanması için bu babdaki dosyanın belediye meclisine sunulmasına 27/3/951 tarihinde oy birliği ile karar verildi. Deye yazılı belediye Daimi encümeninin 27/3/951 gün ve 409/138 sayılı kararı okundu.

H. Firya Tetkik edilmek üzere evrakın Dahiliye encümenine tevdi edilmesi için Başkanlık makamına takdimine

# AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No. ....

Karar No. ....

I-6-95I gününde oy birliği ile karar verildi ..

Başkan  
H.Tiryakioglu

kâtip  
Asım Karateke

kâtip  
Hayri Telek



1771

Okunmuş ve tasdik edilmiş için Başkanlık makamına teslim edilmiştir.